
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Kelas/Tahun Akd : VII B/Semester Ganjil-20211

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Lita,Ns. M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-09-13 1 Konsep statistik dan statistik deskriptif (teori dan praktikum) (dosen SIska mayang Sari)

2 2021-09-20 2 Prinsip penyajian data (kuantitatif fan kualitatif) teori dan praktikum (dosen siska mayang sari)

3 2021-09-27 3 Tendensi Sentral (teori dan praktikum) (dosen siska mayang sari)

4 2021-10-04 4 Probabilitas, Permutasi, Kombinasi (dosen siska mayang sari)

5 2021-10-11 5 Distribusi probabilitas, Distribusi normal dan distribusi binomial (teori dan praktikum) (dosen siska mayang sari)

6 2021-10-18 6 Distribusi sampling, standar error dan sentral limit theorem, estimasi, estimasi titik dan silang, estimasi rata- rata & proporsi (Teori & Pratikum) (Dosen: Wasisto Utomo)

7 2021-10-25 7 Statistik inferensial
- Konsep statistik inferensial
- Hubungan statistic inferensial
dan statistik deskriptif

8 2021-11-08 8 Langkah-langkah pengujian
hipotesis


9 2021-11-15 9 Uji beda satu mean, uji Z, uji hipotesis beda 1 mean dan 2 man & aplikasinya (Teori & Pratikum) (Dosen: Wasisto Utomo)

10 2021-11-22 10 Uji beda proporsi, uji 1 proporsi- uji Z ( Teori & Pratikum) (Dosen: Wasisto Utomo)

11 2021-11-29 11 Uji beda > dari 2 proporsi:
Konsep uji chi-square
Aplikasi uji chi-square untuk uji
asosiasi, uji homogenitas, uji
kesesuaian


12 2021-12-06 12 Korelasi
- Korelasi pearson
- Korelasi spearman

13 2021-12-13 13 Menggunakan software
pengolahan data penelitia
kuantitatif
- Konsep input data, koding,
transform dll

14 2021-12-20 14 Pengolahan data sesuai dengan
uji 

Pekanbaru, 18 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Lita,Ns. M.Kep
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VII B/Semester Ganjil-20211

Dosen : Nslita S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18031049 YUNI SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

2 18031050 AZIZAH HANIA ELSANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

3 18031051 RAWANI YUHANSARY DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

4 18031052 MARCTHIA LYORA SHINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

5 18031053 HELVIYORA ALDA KASNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

6 18031054 HANAA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

7 18031055 CUT SITI NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

8 18031057 SARROH HARTIKA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

9 18031058 SITI AULIA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

10 18031059 HAFIZAH USNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

11 18031061 DIAN PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

12 18031062 M. LIZKY RINALDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

13 18031063 SERLI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

14 18031064 SITI NURASIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

15 18031065 TRI NOVEA GUMELINSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

16 18031066 SHINTIA ROSDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88



17 18031067 DITA RUSTANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

18 18031068 FATIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

19 18031069 NANCY HIDAYAH OKTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

20 18031070 MARDIANGRA DEFRILIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

21 18031071 TRI YUDA JUNIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

22 18031072 GINA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

23 18031073 ENDRA IRAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

24 18031074 DWIE SUCI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

25 18031075 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

26 18031076 NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

27 18031077 TENGKU ATIKA RAHMANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

28 18031078 ZULASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

29 18031079 TRI ZULFIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

30 18031080 MUTIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

31 18031081 ELISA PRIMA A H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

32 18031083 TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

33 18031084 LILIS AZURA DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

34 18031086 LISA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

35 18031089 TRIA MASITHOH APRILLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

36 18031090 REKA APRILIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

37 18031091 AYU PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

38 18031092 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

39 18031093 AAN NURHASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

40 18031094 ALFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

41 18031095 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

Pekanbaru, 18 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Nslita S.Kep, M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VII B/1

Dosen : Nslita S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18031091 AYU PRATIWI 71.00 B

2 18031059 HAFIZAH USNA 74.00 B

3 18031073 ENDRA IRAWAN 72.00 B

4 18031084 LILIS AZURA DAMAYANTI 74.00 B

5 18031050 AZIZAH HANIA ELSANDI 72.00 B

6 18031074 DWIE SUCI WAHYUNI 74.00 B

7 18031063 SERLI FITRI 83.00 A-

8 18031051 RAWANI YUHANSARY DEWI 74.00 B

9 18031081 ELISA PRIMA A 78.00 B+

10 18031086 LISA INDRIANI 69.00 B-

11 18031079 TRI ZULFIANDI 77.00 B+

12 18031070 MARDIANGRA DEFRILIANDA 82.00 A-

13 18031083 TIARA 74.00 B

14 18031064 SITI NURASIAH 73.00 B

15 18031069 NANCY HIDAYAH OKTARI 74.00 B

16 18031062 M. LIZKY RINALDY 86.00 A

17 18031095 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDA 73.00 B

18 18031058 SITI AULIA ELSA 75.00 B+

19 18031067 DITA RUSTANTI 74.00 B

20 18031065 TRI NOVEA GUMELINSI 73.00 B

21 18031080 MUTIA SARI 76.00 B+

22 18031066 SHINTIA ROSDINA 75.00 B+

23 18031053 HELVIYORA ALDA KASNUR 74.00 B

24 18031094 ALFINA 70.00 B

25 18031089 TRIA MASITHOH APRILLIA 76.00 B+

26 18031071 TRI YUDA JUNIANSYAH 78.00 B+

27 18031090 REKA APRILIANI 74.00 B

28 18031054 HANAA NABILLA 75.00 B+

29 18031076 NURJANNAH 77.00 B+

30 18031055 CUT SITI NURHAFIZA 74.00 B

31 18031077 TENGKU ATIKA RAHMANISA 74.00 B



32 18031052 MARCTHIA LYORA SHINTA 74.00 B

33 18031078 ZULASMI 77.00 B+

34 18031049 YUNI SYAFITRI 79.00 B+

35 18031093 AAN NURHASANAH 77.00 B+

36 18031057 SARROH HARTIKA AGUSTINA 76.00 B+

37 18031068 FATIMAH 77.00 B+

38 18031092 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI 73.00 B

39 18031061 DIAN PUSPITA SARI 74.00 B

40 18031075 WINDA 78.00 B+

41 18031072 GINA TAMBUNAN 74.00 B

Pekanbaru, 29 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nslita S.Kep, M.Kep


